
ZARZĄDZENIE NR 224/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr XLVIII/302/2022 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 36.065,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 36.065,56 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1EEA83-E289-4B2E-97EB-F3E20DE3BF91. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 402 189,89 18 449 147,89

Różne rozliczenia finansowe 665 038,89 711 996,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
400 037,00 446 995,00

801 Oświata i wychowanie 2 820 011,80 2 820 506,76

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
112 377,86 111 483,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 377,86 111 483,45

Pozostała działalność 7 085,83 8 475,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 289,56 6 678,93

852 Pomoc społeczna 2 670 768,40 2 659 381,00

Ośrodki wsparcia 891 372,40 891 838,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

891 352,40 891 818,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 311 507,00 299 654,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

158 196,00 146 343,00

79 589 677,23 79 625 742,79Razem: 36 065,56

465,60

85228 -11 853,00

-11 853,00

1 389,37

-11 387,40

85203 465,60

80153 -894,41

-894,41

80195 1 389,37

75814 46 958,00

46 958,00

494,96

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2023 rok

Rozdział Zmiana

46 958,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 224/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1EEA83-E289-4B2E-97EB-F3E20DE3BF91. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 255 902,96 255 902,96

Pozostała działalność 255 902,96 255 902,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 436,64 16 336,64

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00

750 Administracja publiczna 9 018 643,46 9 018 643,46

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 936 259,50 5 941 259,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 500,00 74 500,00

4220 Zakup środków żywności 11 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 525 720,00 513 720,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 35 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 338,23 104 338,24

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 978,00 9 977,99

Pozostała działalność 2 526 443,39 2 521 443,39

4260 Zakup energii 35 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 466 259,38 22 513 712,34

Szkoły podstawowe 10 048 664,02 10 053 664,02

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 200,00 7 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 000,00 20 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 898 002,00 4 903 002,00

Przedszkola 9 026 509,90 9 034 009,90

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 499 799,00 2 507 299,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
112 377,86 111 483,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 112,64 1 103,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 111 265,22 110 379,67

Pozostała działalność 792 972,57 828 819,94

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
145 412,23 156 959,60

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 280,00 5 480,00

-885,55

80195 35 847,37

11 547,37

2 200,00

5 000,00

80104 7 500,00

7 500,00

80153 -894,41

-8,86

-5 000,00

47 452,96

80101 5 000,00

500,00

-500,00

-12 000,00

5 000,00

0,01

-0,01

75095 -5 000,00

100,00

0,00

75023 5 000,00

10 000,00

2 000,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

40095 0,00

-100,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 224/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1EEA83-E289-4B2E-97EB-F3E20DE3BF91. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
49 545,33 57 945,33

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
151 944,00 170 344,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 164,00 27 664,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
37 661,00 43 661,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
17 484,00 19 284,00

852 Pomoc społeczna 7 143 853,40 7 132 466,00

Ośrodki wsparcia 915 352,40 915 818,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 443,00 13 908,60

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 191 148,00 1 179 295,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 580,00 18 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 591,00 55 738,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 212 213,46 7 212 213,46

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 8 595,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 6 405,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 738 000,00 1 738 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

Pozostała działalność 26 000,00 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00

87 450 058,91 87 486 124,47

-7 000,00

Razem: 36 065,56

0,00

92120 7 000,00

4 000,00

3 000,00

92195 -7 000,00

-1 853,00

0,00

90019 0,00

-1 405,00

1 405,00

-11 387,40

85203 465,60

465,60

85228 -11 853,00

-10 000,00

8 400,00

18 400,00

-12 500,00

6 000,00

1 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1EEA83-E289-4B2E-97EB-F3E20DE3BF91. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 112 377,86 111 483,45

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
112 377,86 111 483,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 377,86 111 483,45

852 Pomoc społeczna 1 130 559,40 1 119 172,00

85203 Ośrodki wsparcia 891 352,40 891 818,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

891 352,40 891 818,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 158 196,00 146 343,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

158 196,00 146 343,00

7 018 550,84 7 006 269,03

-11 853,00

Razem: -12 281,81

-894,41

-11 387,40

465,60

465,60

-11 853,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2023 r.na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

-894,41

-894,41

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 224/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1EEA83-E289-4B2E-97EB-F3E20DE3BF91. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 112 377,86 111 483,45

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
112 377,86 111 483,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 112,64 1 103,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 111 265,22 110 379,67

852 Pomoc społeczna 1 130 559,40 1 119 172,00

85203 Ośrodki wsparcia 891 352,40 891 818,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 443,00 13 908,60

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 158 196,00 146 343,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 080,00 18 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 091,00 54 238,00

7 018 550,84 7 006 269,03

-11 853,00

-10 000,00

-1 853,00

Razem: -12 281,81

-8,86

-885,55

-11 387,40

465,60

465,60

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2023 r. na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

-894,41

-894,41

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 224/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1EEA83-E289-4B2E-97EB-F3E20DE3BF91. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

